

---

## **Produse abrazive conf ADV1198831**

I.D.: 55076451

---

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.649,00 RON - 3.649,00 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1 Disc abraziv 125x2x22,2 (Productie Carbochim) 25 buc x 2.50 lei = 62.5 lei 2 Disc abraziv 180x3x22,2 (Productie Carbochim) 225 buc x 4.10 lei = 922.5 lei 3 Disc abraziv 230x2x22,2 (Productie Carbochim) 250 buc x 4.15 lei = 1037.5 lei 4 Piatra polizor 300x32x32 1 IACERI-060M (Productie Carbochim) 12 buc x 85 lei = 1020 lei 5 Perie circulara de sarma D- 150mm 10 buc x 30.3 lei = 303 lei 6 Perie circulara de sarma D = 180mm 10 buc x 30.35 lei = 303.5 lei

---